MCMX; docendi munus ferventer implevit, varia exercuit apostolatus opera 

et innumera edidit scripta. 

8. - Anieetus Adolfus, in saeculo Emmanuel Seco Gutiérrez, ortus in lo
co Celada Mariantes, Andreopoli, die iv mensis Octobris anno MCMXII; spiri
tali vitae suae accurate prospexit et ad magisterium diligenter se paravit. 

9. - Eandem horum beatorum condicionem pertulit beatus Innocentius ab 
Immaculata Conceptione, in saeculo vocatus Emmanuel Canoura Arnau, natus 
in loco Sancta Caecilia Vallis Aureae, die x mensis Martii anno MDCCCLXXXVII. 

Presbyteratus ordine auctus anno MCMXIII, statim vires insumere coepit in assi
dua pastorali actuositate exsequenda et in diversis disciplinis tradendis. Pridie 
quam mortem obiret, in oppidum Turón se contulerat apud Fratres Schola
rum Christianarum ut, occasione primae feriae vi mensis, iuvenibus scholae re
conciliationis sacramentum ministraret. 

10. - Elapso quodam temporis spatio, die xvm mensis Ianuarii anno 
MCMXXXVII, martyrium quoque passus est alius frater Scholarum Christiana
rum, nempe beatus Iacobus Hilarius, in saeculo Emmanuel Barbai Cosan, 
natus in loco Enviny, Illerdae, die II mensis Ianuarii anno MDCCCXCVIII. Ali
quot per annos in variis Instituti domibus magisterium sedule curavit; 
deinde tamen, surditate laborans, fabrilia exsequi debuit opera. Paulo ante 
martyrium in loco Tarracone, ex archidioecesi Tarraconensi, suis dixit in-
sectatoribus: Pro Christo mori est regnare! 

Heroicum fidei testimonium horum Christi discipulorum summa habetur 
veneratione a populo Dei, qui eos veros martyres esse usque censuit. Causa 
canonizationis martyrum oppidi Turón incohata est ab archiepiscopo Ove-
tensi; causa autem beati Iacobi Hilarii ab archiepiscopo Tarraconensi est 
instructa. Servatis de iure servandis, Nosmet Ipsi, die xxix mensis Aprilis 
anno MCMXC beatorum caelitum titulo eos sollemniter exornavimus. Vespere 
eiusdem diei in Nicaraguana natione mira patrabatur sanatio, intercessioni 
beatorum quos supra memoravimus adscripta. Eventus hic apud Congrega
tionem de Causis Sanctorum sedule fuit perspectus, et die xxi mensis De
cembris anno MCMXCVIII Nobis coram decretum super miraculo prodiit. Po
stea, faventem excipientes sententiam Fratrum Nostrorum Cardinalium et 
Episcoporum in Consistorio die II mensis Iulii anno MCMXCIX habito, statui
mus ut canonizationis ritus eodem anno Romae perageretur die XXI mensis 
Novembris. 
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Hodie igitur in Vaticana Basilica Sancti Petri Apostoli, inter Missarum